MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

1
Rua 20 de Setembro, 2616 – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul – RS

Telefone: (55) 3257 – 4102    E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 069/2020, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 052-A/2020, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATENDIMENTO COM CHIP/INTERNET

PELO PROJETO MEC/RNP/ALUNOS CONECTADOS 2020/I

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL, referente à seleção de estudantes para atendimento com

chip/internet pelo PROJETO MEC/RNP/ALUNOS CONECTADOS 2020/I, conforme

segue:

1- Dos recursos:

1.1. Não houve interposição de recursos acerca do resultado preliminar.

2- Do resultado final:

ESTUDANTES RESULTADO FINAL

Carolina Pinto Machado Indeferido

Fábio Jardim Nunes Indeferido

Matheus Pinheiro Poerschke Indeferido

São Vicente do Sul, 13 de outubro de 2020.

João Flavio Cogo Carvalho

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

Port. 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br